

Peurajärven kunnostushankkeen uudelleenkäynnistäminen

2146/10.103/2019

Kunnanhallitus 21.10.2019 § 237

Peurajärven kunnostushanke on ollut käynnissä vuodesta 1987 lukien. Hankkeessa tavoitellaan Peurajärven vesi- ja ranta-alueiden käytettävyyden ja virkistyskäyttömahdollisuuksien parantamista.

Hanke lähti etenemään vuonna 2009, jolloin kunnanhallitus hyväksyi yhteistyösopimuksen ja hankkeelle haettiin ympäristölupa Pohjois-Suomen ympäristövirastolta. Lupapäätös saatiin 2.2.2011. Kustannusarvio kunnostamiselle olisi ollut 50.000 euroa, josta kunnan osuus 15.000 euroa. Lupapäätös raukesi, koska hanke ei käynnistynyt lupapäätöksessä säädetyssä määräjassa.

Peurajärven alueen maanomistajilta on tullut yhteydenottoja kuntaan alkukesän 2019 aikana. Yhteydenotoissa on toivottu, että Peurajärven kunnostushanke laitettaisiin uudelleen vireille.

Kunnanhallitus on keskustellut asiasta 24.6.2019 kunnanjohtajan ajankohtaiskatsauksen yhteydessä ja päätynyt siihen, että Peurajärven kunnostamisen vaihtoehtoista esitetään pidettäväksi ennakkoneuvottelu.

Ennakkoneuvottelu pidettiin 18.9.2019. Neuvotteluun osallistuivat Pohjois-Suomen aluehallintovirastosta ympäristöneuvos Valtteri Niskanen ja ympäristötarkastaja Anne Portaankorva, Lapin ELY-keskuksesta vesistöinsinööri Aapo Honka ja ympäristösuojeluyksikön päällikkö Eira Luokkanen, Ranuan kunnasta kunnanhallituksen pj. Veijo Illikainen, kunnanjohtaja Sirpa Hakala ja tekninen johtaja Risto Niemelä sekä kutsuttuna maanomistaja Pekka Kaarlejärvi. Neuvottelussa kävi ilmi, että Peurajärven kunnostus vaatii uuden luvan hakemista. Lisäksi kävi ilmi, että ELY-keskus ei voi olla enää mukana hankkeiden suunnittelussa ja toteutuksessa. Luvan hakijana voi olla aiemman luvan tavoin kunta yhdessä alueen maanomistajien kanssa tai lupahakemuksen voi tehdä myös kunta yksin edellyttäen, että alueen maanomistajilta saadaan tarvittavat suostumukset.

Kunnan ja maanomistajan edustajat tapasivat 19.9.2019 Lapin ELY-keskuksen vesitalousasiantuntija Reijo Kallioniemen. Neuvottelussa saatiin tietoa hankkeen etenemismahdollisuuksista, suunnittelun ja toteutuksen rahoitusmahdollisuuksista, lupahakemuksen päivittämisestä ja toteutukseen liittyvistä asioista.

Em. neuvotteluiden jälkeen tekninen johtaja Risto Niemelä on pyytänyt tarjoukset kolmelta suunnittelijalta lokakuun 2019 loppuun mennessä. Avustusta voidaan näin ollen hakea marraskuun 2019 loppuun mennessä päättyvällä

hakukierroksella.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää hakea rahoitusta Peurajärven kunnossuunnitelman päivittämiseen ja mahdollisuuksien mukaan myös alueen maanomistajien suostumusten keräämiseen marraskuun 2019 lopulla päättyvällä hakukierroksella.

Samalla kunnanhallitus päättää, että suunnitelmien päivittämisen jälkeen kunta sitoutuu hakemaan uuden luvan alueen maanomistajien suostumuksiin pohjautuen, mikäli Peurajärven kunnostushankkeen suunnitteluun ja toteutukseen saadaan täysimääräinen 50 % avustus. Samalla kunnanhallitus päättää, että hankehakemusta tulee päivittää siten, että siitä karsitaan varsinaiseen Peurajärven kunnostamiseen liittymättömät työt kuten uimarannan rakentaminen.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:
kunnanjohtaja Sirpa Hakala
puh. 040 539 4293, etunimi.sukunimi@ranua.fi